
 

 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

04 листопада 2024 року              № 282 

 

Про встановлення вартості послуги на окремий від ритуальних послуг - копання могил 

ручним способом, що надається Комунальним підприємством «Молодіжне-2» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області  

  

Керуючись пп. 2 п. «а» ст.28, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 10 Закону України «Про поховання та похоронну справу», відповідно до 

«Єдиної методики визначення вартості надання громадянам необхідного мінімального 

переліку окремих видів ритуальних послуг, реалізації предметів ритуальної належності», 

затвердженої наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 19.11.2003 р. № 194, «Необхідного мінімального переліку окремих видів 

ритуальних послуг», затвердженого наказом Державного комітету з питань житлово-

комунального господарства від 19.11.2003 р. № 193, з метою встановлення економічно 

обґрунтованої вартості ритуальних послуг, розглянувши клопотання директора                     

КП «Молодіжне-2», виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити вартість послуги на окремий від ритуальних послуг - копання могили 

ручним способом, що надається Комунальним підприємством «Молодіжне-2» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, відповідно до 

необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних послу на кладовищах, 

розташованих на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області, розрахунок-калькуляція додається. 

2. Опублікувати дане рішення на офіційному сайті Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області. 

3. Ввести в дію встановлені тарифи на ритуальні послуги - копання могили ручним 

способом з 04.11.2024 року. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


